Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Новокривовка Советского района Саратовской области

  П Р И К А З

от 29.12.2008г. № 96
О введении Методики формирования системы оплаты труда и

Стимулирования работников муниципального общеобразовательного учреждения – основной  общеобразовательной школы с. Новокривовка, реализующего программы начального общего, основного общего образования в новой редакции

На основании постановления главы администрации Советского муниципального района от 26 декабря 2008г. № 876 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Советского муниципального района в 2009г.» и в целях повышения качества деятельности общеобразовательных учреждений с учетом стимулирования работников общеобразовательных учреждений района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести Методику формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципального общеобразовательного учреждения – основная общеобразовательная школа с. Новокривовка Советского района,  реализующего программы начального общего, основного общего образования в новой редакции с 1 января 2009 года.

2. До 31 декабря 2008г. ввести изменения в нормативно-правовые акты, устанавливающие новую систему оплаты труда в общеобразовательном учреждении с 1 января 2009г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                   Директор школы: _______ Степанова Л.И.

29.12.2008г.